
ПРОТОКОЛ №5
Засідання Ради молодих учених

ВНКЗ ЛОР «Львівська медична академія
імені Андрея Крупинського»

від 2 травня 2022 року

Голова Ради молодих учених: Сушко О.О. – к.б.н., викладач кафедри
фундаментальних дисциплін
Заступник та секретар: Різун Г.М. – голова Первинної профспілкової
організації студентів, викладач кафедри лабораторної медицини.

Запрошені:
Стоколос-Ворончук О.О. (к. філол.н.) – проректор з наукової роботи;
доцент кафедри психічного та фізичного здоров’я.

Члени Ради молодих учених:
Клонцак О.І. (к.пед.н.) – керівник відділу роботи з іноземними студентами;
асистент кафедри соціально-гуманітарних дисциплін;
Коротка В.О. (к.тех.н.) – викладач циклової комісії загальноосвітніх
дисциплін;
Людкевич У.І. (к. фіз.-мат.н.) – викладач циклової комісії загальноосвітніх
дисциплін;
Андрейко О.І. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління
охороною здоров’я;
Білобривка В.Ю. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління
охороною здоров’я;
Гутей Г.М. – викладач кафедри клінічного медсестринства, акушерства та
гінекології;
Ільчишин О.В. – методист, викладач кафедри внутрішньої медицини та
управління охороною здоров’я;
Менів Н.П. – викладач кафедри лабораторної медицини;
Рудакова Н.Є. – викладач кафедри психічного та фізичного здоров’я;
Стахера І.М. – викладач кафедри лабораторної медицини;
Цюник Н.Ю. – викладач кафедри лабораторної медицини;
Щурко М.М. – викладач фундаментальних дисциплін;
Присутні – 11



ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Підтримати та підписати відкритий лист української академічної
спільноти до Європейської Комісії, Європейського Парламенту та Ради
Європейського Союзу щодо спротиву Російській агресії проти України та
зверненні уваги світової спільноти на війну.

Доповідач: Голова РМУ Сушко О.О.
2. Соціальні умови молодих науковців під час воєнного стану

Доповідач: Проректор з наукової роботи
Стоколос-Ворончук О.О.

3. Участь молодих учених Академії в науково-популярному заході «Ніч
молодіжної науки - 2022» в умовах війни

Доповідач: Заступник голови РМУ Різун Г.М.

І. СЛУХАЛИ:
Сушко О.О. – голову РМУ Академії з інформацією про відкритий лист
української академічної спільноти та важливості долучення молодих
учених Академії

УХВАЛИЛИ:
1. Затвердили залучення молодих вчених Академії до відкритого листа
української академічної спільноти проти Російської агресії

ІІ. СЛУХАЛИ:
Стоколос-Ворончук О.О. – проректора з наукової роботи, яка описала та
обгрунтувала виклики, які стоять перед молодими ученими Академії під
час воєнного стану та шляхи їх вирішення.

УХВАЛИЛИ:
1. Проводити поточний моніторинг соціальних умов молодих учених
Академії під час воєнного стану та обговорення їх вирішення.

ІІІ. СЛУХАЛИ:
Різун Г.М. – заступника голови РМУ, яка запропонувала обговорити та
висунути учасників для участі в онлайн заході «Ніч молодіжної ночі -
2022»



УХВАЛИЛИ:
1. Провести обговорення на засіданнях кафедр та наукових гуртків про
представлення наукових доробків на науково-популярному заході «Ніч
молодіжної науки - 2022» в умовах війни

Голова РМУ Академії О. О. Сушко

Секретар Г.М. Різун


